
令和 5 年 12 月 25 日 

お客様各位 

株式会社ナカガワ 

企画本部 

 

mic Garden Café からのお知らせ 

 

拝啓 

平素より mic Garden Café をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

当カフェでは質の良く美味しいものをお求めやすい価格にてご提供できるよう努めて参

りましたが、相次ぐ原材料や諸経費等の高騰により従来の価格維持が困難な状況となり、こ

の度令和 6 年 1 月 5 日より別紙の通り料金改定をさせて頂く事となりました。 

今回より、新たなサービスとして A セットもしくは B セットの半券を 10 枚溜めて頂く

と、次回 A セットもしくは B セットの無料券を進呈させて頂きます。注文時に食券を出し

て頂いた際にスタッフから日付入りのスタンプを押させて頂きますので、その半券をお溜

め下さい。溜まった際はスタッフにお声掛け頂ければ無料券と交換させて頂きますので是

非ご活用ください。 

 

メニューにおきましては、新たに満腹セットとカレーセットを追加させて頂き、ヘルシー

B セットは廃止させて頂きます。引き続きお食事後にはコーヒー、紅茶等は無料にてご提供

させて頂きますのでお楽しみください。 

 

皆様に楽しんでお食事を取って頂くために、経験豊富な元ホテルシェフとスタッフにて

アイデアを出して栄養バランスに配慮しております。厳選した食材を活かし手作りにこだ

わったメニューとして、A セット・B セット・ヘルシーA・満腹セット・麺セット・軽食セ

ット・ミニセット・お惣菜セットの日替わりメニューをご用意させて頂いており、毎回好評

頂いているバイキングも、定期的に開催しております。 

お食事中には水と緑のガーデンに囲まれ、室内には 300 曲収録されている自動ピアノに

よる演奏にて空間全体の演出を行っておりますので、ゆったりとした開放的な空間でお食

事をお楽しみください。 

  

今後とも真心を込めたお食事をご提供できますよう、スタッフ一同よりいっそう努めて

参りますので、変わらぬご愛顧を頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【 お問合せ先 】 株式会社ナカガワ 企画本部  

(電話) 0745-40-3377 

担当：稲田 



新価格表 
 

【 改定内容 】 

 

【 実施時期 】 

令和 6 年 1 月 5 日（金） 

 

以上 

セット名 内容 新料金

Aセット メイン(肉)、メイン(魚)、副菜×2、汁物、サラダ、ご飯、デザート 1,200

Bセット メイン(肉)、メイン(肉)、副菜×2、汁物、サラダ、ご飯、デザート 1,200

ヘルシーA ミニメイン×2、副菜、汁物、サラダ、ご飯、デザート 1,000

満腹セット 麺料理、ミニメイン、副菜×2、汁物orサラダ、ご飯、デザート 1,000

麺セット 麺料理、副菜×2、汁物orサラダ、ご飯、デザート 850

軽食セット ご飯物、副菜×2、汁物orサラダ、ご飯、デザート 850

ミニセット ミニメイン、副菜×2、汁物、サラダ、ご飯 550

カレーセット カレーライス、副菜×2、サラダ 600

うな丼セット うな丼、副菜×2、汁物、デザート 1,600

松花堂弁当（梅） 和洋中の3品 1,300

松花堂弁当（竹） 和洋中の3品＋お造り 2,000

バイキング 食べ放題（季節や食材によりご用意するメニューは異なります） 1,500

お惣菜セット 副菜×2、汁物、サラダ 350

単品 新料金

うどん 500

カレー 500

蕎麦 550

パスタ 550

ラーメン 550

焼うどん 500

焼きそば 500

食後のデザート 250

コーヒーセット 300

コーヒー 200


